ZP.271.1.37.2022

,Swiadczenie ustug ubezpieczen mienia, ubezpieczenia OC oraz ubezpieczen komunikacyjnych na rzecz Urzedu Gminy Michatowice i jednostek organizacyjnych i Stowarzyszenia”
Zatgcznik nr 8 do OPZ/Zatgcznik nr 2 do OPZ w umowie

05-816 Reguty
REGON: 013269290

ul. Gtéwna 2, 05-806 Nowa Wie$
REGON: 011986840

BUS

WYKAZ POJAZDOW
|Gmina Michatowice
Pojemnos¢ Termin .
. o » Wyposazen . .
L Dane Ubezpieczonego . . . Rok silnikaw cm3 | llosé . Datal nastepnych . Zabezpieczenie
L.p. Dane Ubezpieczajacego e X Nr rejestracyjny Marka Typ/model Rodzaj pojazdu .. " L Nr nadwozia . . H ie ..
(wlasciciela pojazu) produkcji | fadownos¢ w | miejsc rejestracji badan dodatkowe plkradziezowe
kg technicznych
Gmina Michatowice Gminny O$rodek Pomocy Spotecznej
1 Aleja Powstaricow Warszawy 1 Aleja Powstaricow Warszawy 1 WPR22C1 Skoda Fabia Combi osobow 2005 1198/ 5 TMBIY16Y754346496
05-816 Reguty 05-816 Reguty 4
REGON: 013269290 REGON:006712150
Gmina Michatowice Gminny O$rodek Pomocy Spotecznej
2 Aleja Powstaricow Warszawy 1 Aleja Powstaricow Warszawy 1 WPRSN73 Opel vi b 2005 2500/ 9 WOLF7BDBGEVE37469
05-816 Reguty 05-816 Reguty pe varo 0sobowy
REGON: 013269290 REGON:006712150
Gmina Michatowice Ochotnicza Straz Pozarna
3 Aleja Powstaricéw Warszawy 1  Nowa Wies » WPR84998 VOLVO FM8XR SPECJALNY POZARNICZY 2011 12777/- 3 YV2JG30GOBA717225
05-816 Reguty ul. Gtéwna 2, 05-806 Nowa Wies
REGON: 013269290 REGON: 011986840
Gmina Michatowice Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej
4 Aleja Powstaricow Warszawy 1 Aleja Powstaricow Warszawy 1 WPR77255 Skoda Roomster osobowy 2014 1390/- 5 TMBNC25/5F5018323
05-816 Reguty 05-816 Reguty
REGON: 013269290 REGON:006712150
Centrum Ustug Wspdlnych Gminy
Gmina Michatowice Michatowice
Aleja Powstancow Wi 1 . Alej icod
5 cla Powstancow Warszawy Reguty, ul. Aleja Powstaficow WPRSN73 Ford osobowy 2019 1995/- 9 WFO3XXTTG3KT39039
05-816 Reguty Warszawy 1,
REGON: 013269290 05-816 Michatowice
REGON: 001189376
Gmina Michatowice Ochotnicza Straz Pozarna
Aleja Powstaricow Warszawy 1 Nowa Wie$ . 3
6 WPR0998) MERCEDES BENZ ATEGO SPECJALNY POZARNICZY 2020 6 WIT96763610477503
05-816 Reguly ul. Gtéwna 2, 05-806 Nowa Wies 7698,00 cm
REGON: 013269290 REGON: 011986840
Gmina Michatowice Ochotnicza Straz Pozarna
Aleja P fcow W 1 Nowa Wies
7 eja Powstancow Warszawy ) owa Wies » WPR2580A WIDPOL 124 przyczepa lekka 2015 0/-450 0 SX912A000F1AW1053
05-816 Reguty ul. Gtéwna 2, 05-806 Nowa Wies
REGON: 013269290 REGON: 011986840
Gmina Michatowice Ochotnicza Straz Pozarna
Aleja Powstaricow Warszawy 1 Nowa Wie$
8 WPR4880A MUSTANG-STRONG rzyczepa lekka 2018 150 0 SZUNTT1004J000084
05-816 Reguly ul. Gtéwna 2, 05-806 Nowa Wies preyczep .
REGON: 013269290 REGON: 011986840
Gmina Michatowice Gmina Michatowice
Aleja Powstaricow Warszawy 1 Aleja Powstaricow Warszawy 1
9 WPR 88827 k T 201 1968/- TMBNF73T5F9052344
05-816 Reguly 05-816 Reguly 888 Skoda 3T Superb osobowy 015 968/- 5 3T5F90523
REGON: 013269290 REGON: 013269290
Gmina Michatowice Ochotnicza Straz Pozarna
Aleja Powstaricéw Warszawy 1 Nowa Wies samochdd osobowy
10 WPR3692N MAN/V-VAN MAN TGE 3.140 L2 2019 1968/- 9 WMA04VUY7K9012780
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I ROK

11 ROK

llos¢
oryginalnych
kluczykow/
sterownikéw

Przebieg
pojazdu

Wartos¢ pojazdu
brutto
(z VAT)

Wartosé
pojazdu
netto
(bez VAT)

Okres ubezpieczenia
oc

Okres ubezpieczenia
AC

Okres ubezpieczenia
NNW

Okres ubezpieczenia
ASS

I rata
(od daty poczatkowej
okresu
ubezpieczenia)

Il rata
(od daty poczatkowej
okresu
ubezpieczenia)

Okres ubezpieczenia
oc

Okres ubezpieczenia
AC

Okres ubezpieczenia
NNW

127297

6800,00 zt

03.08.2022-02.08.2023

03.08.2022-02.08.2023

03.08.2022-02.08.2023

21 dni

03.08.2023

03.08.2023-02.08.2024

03.08.2023-02.08.2024

03.08.2023-02.08.2024

164790

16 100,00 zt

03.08.2022-02.08.2023

03.08.2022-02.08.2023

03.08.2022-02.08.2023

03.08.2022-02.08.2023

21 dni

03.08.2023

03.08.2023-02.08.2024

03.08.2023-02.08.2024

03.08.2023-02.08.2024

7850

564 300,00 zt

25.08.2022-24.08.2023

25.08.2022-24.08.2023

25.08.2022-24.08.2023

21 dni

03.08.2023

03.08.2023-02.08.2024

03.08.2023-02.08.2024

03.08.2023-02.08.2024

36955

25 400,00 zt

07.11.2022-06.11.2023

07.11.2022-06.11.2023

07.11.2022-06.11.2023

07.11.2022-06.11.2023

21 dni

03.08.2023

03.08.2023-02.08.2024

03.08.2023-02.08.2024

03.08.2023-02.08.2024

169 740,00 zt

19.12.2022-18.12.2023

19.12.2022-18.12.2023

19.12.2022-18.12.2023

19.12.2022-18.12.2023

21 dni

03.08.2023

03.08.2023-02.08.2024

03.08.2023-02.08.2024

03.08.2023-02.08.2024

2804

877 371,00 zt

13.01.2023-12.01.2024

13.01.2023-12.01.2024

13.01.2023-12.01.2024

21 dni

03.08.2023

03.08.2023-02.08.2024

03.08.2023-02.08.2024

03.08.2023-02.08.2024

15.01.2023-14.01.2024

21 dni

03.08.2023

03.08.2023-02.08.2024

14.03.2023-13.03.2024

21 dni

03.08.2023

03.08.2023-02.08.2024

57 100,00 z¢

01.04.2023-31.03.2024

01.04.2023-31.03.2024

01.04.2023-31.03.2024

01.04.2023-31.03.2024

21 dni

03.08.2023

03.08.2023-02.08.2024

03.08.2023-02.08.2024

03.08.2023-02.08.2024

29077

85961,00 zt

16.07.2023-15.07.2024

16.07.2023-15.07.2024

16.07.2023-15.07.2024

16.07.2023-15.07.2024

21 dni

03.08.2023

03.08.2023-02.08.2024

03.08.2023-02.08.2024

03.08.2023-02.08.2024
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11l ROK

Okres ubezpieczenia
ASS

I rata
(od daty
poczatkowej
okresu
ubezpieczenia)

Il rata
(od daty
poczatkowej
okresu
ubezpieczenia)

Okres ubezpieczenia
oc

Okres ubezpieczenia
AC

Okres ubezpieczenia
NNW

Okres ubezpieczenia
ASS

I rata
(od daty
poczatkowej
okresu
ubezpieczenia)

Il rata
(od daty
poczatkowej
okresu
ubezpieczenia)

21 dni po 6 m-ch 03.08.2024-02.08.2025 03.08.2024-02.08.2025 03.08.2024-02.08.2025 21dni po 6 m-ch

03.08.2023-02.08.2024 21dni po 6 m-ch 03.08.2024-02.08.2025 03.08.2024-02.08.2025 03.08.2024-02.08.2025 03.08.2024-02.08.2025 21dni po 6 m-ch
- 21dni po 6 m-ch 03.08.2024-02.08.2025 03.08.2024-02.08.2025 03.08.2024-02.08.2025 - 21dni po 6 m-ch
03.08.2023-02.08.2024 21dni po 6 m-ch 03.08.2024-02.08.2025 03.08.2024-02.08.2025 03.08.2024-02.08.2025 03.08.2024-02.08.2025 21dni po 6 m-ch
03.08.2023-02.08.2024 21dni po 6 m-ch 03.08.2024-02.08.2025 03.08.2024-02.08.2025 03.08.2024-02.08.2025 03.08.2024-02.08.2025 21dni po 6 m-ch
- 21dni po 6 m-ch 03.08.2024-02.08.2025 | 03.08.2024-02.08.2025 | 03.08.2024-02.08.2025 - 21 dni po 6 m-ch

- 21 dni po 6 m-ch 03.08.2024-02.08.2025 - - - 21dni po 6 m-ch

- 21dni po 6 m-ch 03.08.2024-02.08.2025 - - - 21dni po 6 m-ch
03.08.2023-02.08.2024 21 dni po 6 m-ch 03.08.2024-02.08.2025 03.08.2024-02.08.2025 03.08.2024-02.08.2025 03.08.2024-02.08.2025 21 dni po 6 m-ch
03.08.2023-02.08.2024 21dni po 6 m-ch 03.08.2024-02.08.2025 | 03.08.2024-02.08.2025 | 03.08.2024-02.08.2025 | 03.08.2024-02.08.2025 21 dni po 6 m-ch




